[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область   Новгородский район

Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2013 года  № 49
д. Савино
О назначении публичных слушаний по рассмотрению

проекта схемы водоснабжения и водоотведения

Савинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Савинского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Савинского сельского поселения от 02 февраля 2007 года № 7, Уставом Савинского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту схемы водоснабжения и водоотведения Савинского сельского поселения (далее – проект) на 15 августа 2013 года в 15 часов 00 минут в здании администрации Савинского сельского поселения, расположенному по адресу: д. Савино, ул. Школьная, д.3.
2. В целях доведения до населения Савинского сельского поселения информации о содержании проекта, разместить проект на сайте администрации Савинского сельского поселения в сети Интернет по адресу http://savinoadm.ru в разделе “Проекты решений”.
3. Назначить Смирнова М.Г., ведущего служащего, юриста администрации Савинского сельского поселения, ответственным  за проведение публичных слушаний.

4. Опубликовать постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Савинского сельского поселения в сети Интернет по адресу  http://savinoadm.ru/.
Глава сельского поселения

В.И.Бабич